7-.

1 	t PREFEITURA MUNICIPAL DE MUND() NOVO

4 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Go'c'rno Popular e Participatit'o"

DECRETO N o  2.01/20044

"ABRE CREDITO ADICJONAL SUPLEMENTAR -
ANuLA cÁo DE DOTA AO NO OR A MEN TO
PROGRAMA 2.004."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do SW, no uso de suas
atribuiçOes legais, e autorizaçao contida na Lei Municipal n° 600/03 de 18 de
Dezembro de 2.003.

DECRETA

Art. 1° - Flea aberto no correntc exercicio Credito no valor
total de R$ 55.000,00 para as seguintes dotacOes orçamentárias:

3— SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçAO
0301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçAO

10103.04.122.0033.2.008-3.3.90.14.00.00 	 R$ 500,00

4— SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PECUARIA £ MEIO AMBIENTE
0401 - SECRETARIA MIJN. DE AGRIC. PECUARIA E MEIO AMBIENTE

0104.20.122.0033.2.013-3.3.90.30.00.00 	 R$ 5.000,00

0104.18.541.0019.2.012-3.3.90.39.00.00 	 R$ 3.000,00

0104.20.122.0033.2.013-3.3.90.39.00.00 	 R$ 5.000.00

06— SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO E CULTURA
0601 - SECRETARIAt MUNICIPAL DE EDUCAAO E CIJLTURA

0106.12.361.0040.2.024-3.3.90.30.00.00 	 R$ 5.000,00

0106.12.361.0020.2.020-3.3.90.36.00.00 	 R$ 2.000,00

0106.12.361.0020.2.020-3.3.90.39.00.00 	 R$ 2.000,00

S liii. nnencIonovo.;ns.xcvh;

Mr PREFEITURA MUNIC WA!4 DE NILINDO NOVO
ESTADO DEMATO GROSSO DO SUL

a 	"Cioverno Popular e Partkipativo"

7— SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIOS PUBLICOS
- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS £

10107.26.782.0061.2.033-3.3.90.30.00.00 	 KS 5.000,001

8— SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DE

0308.10.301.0037.2.034-3.3.90.30.00.00 RS 10.000,00
0308.10.301.0037.2.037-3.3.90.32.00.00 KS 3.000,00
0308.10.301.0037.2.034-3.3.90.36.00.00 KS 4.000,00
0308.10.301.0037.2.034-3.3.90.39.00.00 KS 7.000,00

10— SECRETARIA MUNICIPAL LW

SOCIAL
1002 - FUNDO MUNICIPAL DE ASS

.243.0041.2.050-3.3.50.43.00.00

3.400,00
0510.08.244.0033.2.051-3

TOTAL 	 __RS 55.000,0j

Art. 20  - Para atendimento da suplementaçAo de que trata 0

artigo anterior, serào utilizados recursos provenientes da anulaçao de dotaçäo
parcial e/ou total da seguinte dotaçäo orçamentâria:

06— SECRETARIA MUNICIPAL DE £DUCAçAO E CULTURA
0601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAAO E CULTURA

10106.12.361.0020.2.022-3.3.90.30.00.00 	 RS 27.500,001

08— SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
0801 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10308.10.301.0044.2.038-3.3.90.32.00.00 	 RS 24.000,001

10— SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL
1002— FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
0510.08.241.0050.2.046-3.3.90.30.00.00 	 R$ 100,00
0510.08.243.0041.2.049-3.3.90.30.00.00 	 ItS 2.000,00
0510.08.243.0041.2.049-3.3.90.36.00.00 	- 	 RS 1.400,00

[TOTAL - 	 R$ 55.000,001

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"(im'erlw Popular e .Participutivo"

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data (IC sua
publicaçAo, revogadas as disposiçoes em contrario.

GAB1NETE DO PREFEITO MUNICIPAL OF MUNDO
NOVO-MS., 03 DE NOVEMBRO DE 2004

Reno  Carlos Ramos Ama
PREFEITO MUNICIPAL

PJBLICADO POR
AFJXA cAo EM

!L!Y• mmzcknunms.govbr